Extunc finito Examine supramemoratus Illustrissimus et Reverendissimus 
Dominus Nuntius Apostolicus testem licentiavit ac dimissit iniuncto ipsi ut 
se prius suae Depositioni subscriberet quod fecit ut sequitur.
Ita Deposui pro veritate ego Petrus Hyacinthus Śliwicki Visitator Sacerdo-
tum Congregationis Missionis per Poloniam manu propria

a-Supranominaris testibus plenam Fidem adhibendam esse censeo et de 
transferendo bene iudico et in fidem

Angelus Archiepiscopus Ancyranus Nuntius Apostolicus-a

a-a autographum

19 The Land of Przemyśl.
20 The Land of Sanok.
21 Jan Stanisław Zbąski (1639–1697), Bishop of Przemyśl 1678, Bishop of Warmia 

(1688–1697).

302

Quibus omnibus et Singulis ut Supra gestis Nomine et ex parte eiusdem 
Illustrissimi et Reverendissimi Domini Iosephi Kierski Episcopi Bolinien-
sis petitum fuit in praedictus processus seu illius copia in forma authentica 
extraderetur, et sigillo munita consignaretur ad effectum ad Almam Urbem 
trasmittendi omni.
Quocirca Nos Angelus Maria Durini Archiepiscopus Ancyranus et Nuntius 
Apostolicus antedictus processum clausum et sigillatum seu verius copiam 
illius, in publici et authentica forma concedendam et extradendam esse du-
ximus. Decernentes praedicti omnibus et singulis in iudicio et extra adhi-
bendum esse, tanquam rite et legitime gestis, ubi que locorum plenariam 
et indubitatam fidem ab omnibus et singulis in Iudicio et extra adhibendum 
esse. In quorum praemissorum fid[345v]em et testimonium praesentes Manu 
Nostra et infrascripti Notarii et Cancellarius Nostri subscriptas sigilli Nostri 
impressione Communiri fecimus.
Datum Varsaviae Die Vigesima Prima Mensis Martis Anno Domini Millesi-
mo Septingentesimo Sexagesimo Octavo. 

a-Angelus Episcopus Ancyranus Nuntius Apostolicus-a

a-a autographum

Et quia ego Petrus Jastrzemski Publicus Sancta Authoritate Apostolica No-
tarius et Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Angeli Mariae Durini Ar-
chiepiscopi Ancyrani et Nuntii Apostolici in Regno Poloniae Cancellarius 
memoratae inquisitioni et Sestium Examini per eundem Illustrissimum et 
Reverendissimum Dominum Nuntium Apostolicum habitae et receptae prae-
sens personaliter requisitus interfui, nec non Iuramenta Testium praenomi-
natorum solenniter fieri vidi et audivi, eorumque dicta in his scriptis fideliter 
redigi, feci; idcirco hoc examen et totum hunc inquisitionis processum manu 
mea propria scriptum subscripsi. 
Curam Varsaviae die Vigesima Prima Mensis Martis Anno Domini Millesi-
mo Septingentesimo Sexagesimo Octavo

(sigillum)

Petrus Jastrzembski Notarius et Cancellarius qui Supra, Manu propria

a-In Nomine Domini Amen. Omnibus et Singulis quorum interest, fidem fa-
cio et attestor ego infrascriptus, quod Anno a Nativitate eiusdem Domini 
Nostri Iesu Christi Millesimo Septingentesimo Sexagesimo Octavo, indic-
tione Romana Prima, die Vero Decima Sexta Mensis Martis constitutus per-
sonaliter Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Iosephus Kierski Epi-
scopus Bolinensis coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Angelo 
Maria Durini Archiepiscopo Ancyrano et Nuntio Apostolico in Regno Polo-
niae flexis genibus, ac Sacrosanctis Evangeliis, quae prae manibus habeat, 
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tactis medio iuramento suprapositam Fidei Professionem de Verbo ad Ver-
bum [342v] prout iacet, in manibus eiusdem Illustrissimi et Reverendissimi 
Domini Nuntii Apostolici emisit, et in locis ubi nomen praefati Illustrissimi 
et Reverendissimi Domini Iosephi Kierski scriptum est propria manu scrip-
sit. Praesentibus Perillustri Reverendissimo Domino Aloysio Fabri Tribuna-
li Sanctae Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae Generali causarum 
Auditore, et Reverendo ac Reverendo Patre Clemente Zukowski Sanctae 
Theologiae professore in Conventu Varsaviensi Ordinis Sancti Pauli Primi 
Eremitae testibus ad praemissa vocatis rogatis et adhabitis 
Petrus Jastrzembski22 Publicus Sua Authoritate Apostolica Notarius et Nun-
ciaturae Apostolicae in Regno Poloniae Cancellarius manu propria-a

a-a autographum

(sigillum)

Examinatus fuit per eundem Illustrissimum et Reverendum Dominum Nun-
tium Apostolicum quem supra, et ubi supra
Perillustris et Reverendus Dominus Antonius Wyszynski Ecclesiam Cathe-
dralem Premysliensem et Cathedram Varsaviensem Canonicus aetatis suae 
annorum 47. prout asseruit et ex aspectu eius apparebat, Testis ex officio 
vocatus, et per Dominationem Suam Illustrissimam et Reverendissimam 
secreto examinatus, qui delato sibi iuramento de veritate dicenda, prout in 
manibus Dominationis Suae Illustrissimae et Reverendissimae tactis pectore 
iuravit et ad opportunas interrogationes super statu, situ, et qualitate Eccle-
siae Cathedralis Premysliensis dixit, et deposuit, prout infra videlicet.

22 Piotr Jastrzębski.
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Adolf Frederick, king of Sweden 221
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August III The Saxon, king of Poland 4, 87, 115, 132, 171, 299
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Benedetti F.A. de IX, 28
Benedict XIV (Prospero Lorenzo Lambertini), pope 63, 123
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63, 70
Benoît Gédéon, Prussian diplomat 82, 88-90, 160, 166, 193
Berdyczów, fortified Carmelite monastery 67, 75, 76
Berlin (Berlino), capital city of Prussia 55, 145, 158, 223
Bielitz (Bielsko), town in the Duchy of Teschen (Cieszyn) 166, 169
Bierzyński Józef, Bar confederate 93
Błażowski Andrzej, cupbearer of the Voivodship of Podolia 271
Bolonia, city in Italy 12
Boratyński Franciszek 247
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Borch Jan Jędrzej, Deputy Chancellor of Poland 27, 32, 137
Branca Vittore IX
Branicki Franciszek Ksawery, crown chamberlain, general of artillery 11,